[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.10.2022 № 1468
О внесении изменения в Положение об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 03.12.2018 № 2106 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 12.02.2019 № 249, от 22.07.2019 № 1293), изменение, дополнив его пунктом 21 следующего содержания:
«21. Увеличение (индексация) должностных окладов руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров осуществляется на основании муниципального нормативного правового акта Учредителя с учетом уровня инфляции (потребительских цен) по Смоленской области.
При увеличении (индексации) должностных окладов руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров их размеры подлежат округлению до целого рубля по правилам математического округления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                       В.В.Ильин